Et fient 4^{or} una pro Aleijde altera pro Hilla tercia pro Heijmerico et 4^{ta} pro Johanne et Arnoldo.

Johannes Aleijdis et Hilla liberi (dg: quo) Petri van den Placke ab eodem Petro et quondam Margareta eius uxore filia quondam Heijmerici de Boevenrode pariter geniti cum tutore tres quintas partes ad ipsos et ad Heijmericum eorum fratrem spectantes domus et orti dicti quondam Heijmerici sitorum in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boevenrode inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Rutgheri et Goeswini Moedel fratrum liberorum quondam Gerardi Martens soen ex alio item peciam terre dictam Emonts Duuijken sitam in parochia et loco predictis inter communem viam ex uno et inter pratum dictum die Harde Beemt ex alio item tres lopinatas terre sitas in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi van der Stappen ex uno et inter hereditatem #dictam tFlaslant# dictorum Rutgheri et Goeswini Moedel fratrum ex alio tendentes cum uno fine ad ortum predictum item terciam partem unius sextariate terre siliginee dicte (dg: Dirc) Dircs Kempken site in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum Rutgheri et Goeswini Moedel fratrum ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Stappen et Johannis filii dicti quondam Gerardi Martens soen #ex alio# tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti Arnoldi van der Stappen item terciam partem unius sextariate terre dicte Hennens Acker site in parochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Mathije de Eirde ex alio tendentis cum uno fine ad quamdam viam dictam Erfwech item medietatem duarum peciarum terre dictarum Twe Buuxken sitarum in parochia et loco predictis inter (dg: hereditatem) pratum dictum die Gemeijn Beemt ex uno et inter pratum dictum die Harde Beemt ex alio item quintam partem et terciam partem unius quinte partis ad ipsos et ad dictum Heijmericum eorum fratrem spectantes in quodam campo dicto Peter Duijsschen Camp sito in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Philippi Nuwelaets #ex uno# et inter communitatem de Vechel ex alio tendente cum

uno fine ad hereditatem Jacobi Kathelinen soen atque omnes hereditates ad ipsos et ad Heijmericum eorum fratrem ad presens spectantes quocumque locorum (dg: infra ?predictos) in parochia et loco predictis situatas ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Gerardi Martens soen et Arnoldo van der Stappen predictis ab eisdem hereditarie possidendas pro censibus domini fundi exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XXVII lopinorum siliginis mensure de Rode sancte Ode danda dictis Aleijdi Hille et Heijmerico eorum fratri videlicet dicte Aleijdi pro una tertia parte dicte Hille pro (dg: una tertia) secunda tertia 'et dicto Heijmerico pro una tertia parte paccionis predicte ab aliis purificationis et (dg: sup) in domo suprascripta tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #X {hier BP 1183 f 082v 05 invoegen}# et alii repromiserunt promiserunt insuper indivisi super omnia quod ipsi supra hereditates predictas infra duos annos proxime futuros edificabunt seu edificari procurabunt unam (dg: b) domum inhabi[tation]em. Testes (dg: d) Aa et Wil datum quarta post purificationis.